казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

от 08.02.2023 г.                                      с. Анучино                             № 29-а

О закреплении территорий

Анучинского муниципального округа

за муниципальными бюджетными

дошкольными образовательными

учреждениями

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных

бюджетных дошкольных образовательных учреждений, расположенных на

территории Анучинского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить территории Анучинского муниципального округа за

муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями

согласно приложению (Приложение 1).

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений:

2.1. Обеспечить реализацию прав детей, проживающих на закреплённых

территориях, на получение дошкольного образования.

2.2. Организовать своевременное ознакомление родителей (законных

представителей) со списками населённых пунктов, закреплённых за дошкольными

образовательными учреждениями.

      3. Главному специалисту отдела общего и дополнительного образования

(Шнейдер Н.И.) разместить настоящий приказ на официальном сайте казенного

учреждения «Муниципальный орган управления образованием Анучинского

муниципального округа Приморского края».

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела общего и дополнительного образования Шнейдер Н.И.

И.о. начальника КУ МОУО                                                                   Суляндзига М.В.

                Приложение № 1

                                            к Приказу и.о. начальника КУ МОУО

                                     от 08.02.2023 г. № 29-а

Территории Анучинского муниципального округа,

закрепленные за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными

учреждениями района.

№

п/п

Образовательное учреждение Название (границы) населённого пункта,

сельского поселения

1. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 1

с. Анучино Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Анучино, с. Нововарваровка

2. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 2

с. Анучино Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Анучино

3. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

с. Староварваровка  Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Виноградовка, с. Ильмаковка,

с. Смольное, с. Староварваровка

4. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

с. Новогордеевка Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Новогордеевка, с. Шекляево,

с. Старогордеевка,

5. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

с. Гражданка Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Гражданка, с. Рисовое,

с. Новопокровка, с. Лугохутор

6. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

с. Чернышевка Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Чернышевка, с. Корниловка

7. Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад

с. Пухово Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Пухово

8. Муравейский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа

с. Анучино Анучинского

муниципального округа

Приморского  края»

Границы с. Муравейка, с. Гродеково,

с. Ауровка, с. Еловка

9. Тихореченский филиал

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа

с. Чернышевка Анучинского

муниципального округа

Приморского края»

Границы с. Тихоречное, с. Новотроицкое

		2024-01-30T09:08:07+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА